SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL Qg} REGIONE
LATINA PP LAZIO P

GRADUATORIA FINALE

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 3 POSTI DI TECNICO SANITARIO
DI RADIOLOGIA MEDICA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE
DELL'ASL LATINA.

CANDIDATO PUNTEGGIO Titoli di preferenza/precedenza
MONACO SARA 33,094
CAPONE EMANUELE 28,544
MARAONE CRISTIAN 28,250
27,570
27,234
27,000
25,275
25,000
24,993
24,650
24,260
24,150
24,000
23,525
23,160
23,057
22,786
22,635
22,305
22,166
22,080
21,922
21,885
21,874
21,814
21,804
21,732
21,604
21,500
21,454
21,382
20,977
20,816
20,806
20,368
20,200
19,977

du e (9o 47 e RRRRAR A

w
H

==
i

Pag. 1



SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL Qg} REGIONE
LATINA PP LAZIO P

GRADUATORIA FINALE

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 3 POSTI DI TECNICO SANITARIO
DI RADIOLOGIA MEDICA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE
DELL'ASL LATINA.

19,920
19,758
19,421
19,000
18,969
18,376
18,325
18,300

18,010 Precede per art. 5 comma 5 DPR
487/94

18,010
18,000
17,981
17,847
17,535
17,070
16,251
15,600

=] mEEE

Pag. 2



