

GRADUATORIA FINALE

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 3 POSTI DI TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DELL'ASL LATINA.

N.	CANDIDATO	PUNTEGGIO	Titoli di preferenza/precedenza
1	MONACO SARA	33,094	
2	CAPONE EMANUELE	28,544	
3	MARAONE CRISTIAN	28,250	
4	[REDACTED]	27,570	
5	[REDACTED]	27,234	
	[REDACTED]	27,000	
	[REDACTED]	25,275	
	[REDACTED]	25,000	
	[REDACTED]	24,993	
	[REDACTED]	24,650	
	[REDACTED]	24,260	
	[REDACTED]	24,150	
	[REDACTED]	24,000	
	[REDACTED]	23,525	
	[REDACTED]	23,160	
	[REDACTED]	23,057	
	[REDACTED]	22,786	
	[REDACTED]	22,635	
	[REDACTED]	22,305	
	[REDACTED]	22,166	
	[REDACTED]	22,080	
	[REDACTED]	21,922	
	[REDACTED]	21,885	
	[REDACTED]	21,874	
	[REDACTED]	21,814	
	[REDACTED]	21,804	
	[REDACTED]	21,732	
	[REDACTED]	21,604	
	[REDACTED]	21,500	
	[REDACTED]	21,454	
	[REDACTED]	21,382	
	[REDACTED]	20,977	
	[REDACTED]	20,816	
34	[REDACTED]	20,806	
	[REDACTED]	20,368	
	[REDACTED]	20,200	
	[REDACTED]	19,977	

GRADUATORIA FINALE

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 3 POSTI DI TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DELL'ASL LATINA.

38	[REDACTED]	19,920	
	[REDACTED]	19,758	
	[REDACTED]	19,421	
	[REDACTED]	19,000	
	[REDACTED]	18,969	
	[REDACTED]	18,376	
	[REDACTED]	18,325	
	[REDACTED]	18,300	
	[REDACTED]	18,010	Precede per art. 5 comma 5 DPR 487/94
	[REDACTED]	18,010	
	[REDACTED]	18,000	
	[REDACTED]	17,981	
	[REDACTED]	17,847	
	[REDACTED]	17,535	
	[REDACTED]	17,070	
	[REDACTED]	16,251	
	[REDACTED]	15,600	